
 

2

3

6

8

13

16

18

20

22

23

24

26

28

30

31

32

33

35

35

36

37

38

38

39

40

42

42

LJUBLJANA AP

Tivoli

Kino Šiška

Remiza

Trata

Šentvid

Šmartno pod Š. g.

Povodje

Skaručna

POLJE obr.

Repnje Benk

Repnje samostan

Repnje kapelica

Dobruša lipa

ZAPOGE obr.

VODICE

OŠ Vodice

Bukovica Plevevc

Bukovica Anzel

Utik

Koseze

Koseze Stare

Šinkov Turn

Šinkov Turn hrib

Selo pri Vodicah

Selo Mali Dunaj

Vesca

Vojsko

POLJE obr.

Čas vožnje v minutah
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Opombe:
- ob nedeljah in praznikih linija 60 ne obratuje.

Odhodi s postajališča: 801012 Tivoli

v smeri: Vodice - Polje obr.
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